

حوادث

### نصب دوربین البسه پلیس در گرو اختصاص بودجه

فرمانده فرآجا از کنترل سارقان سابقه‌دار با دستبند و پایبند الکترونیک خبرداد.سردار احمدرضا رادان در حاشیه اجرای طرح «ارتقاء ظرفیت عملیاتی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ و افزایش ناوگان تیم‌های واکنش سریع و ضربت پلیس پایتخت» گفت:همواره در پلیس بر ضرورت استفاده از دانش روز و هوشمندسازی و همچنین بهره‌گیری از امکانات تأکید داریم. طرح ارتقاء توان عملیاتی پلیس نیز در همین راستا انجام شد و امروز شاهد این موضوع در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ هستیم و ۱۰۰۰ دستگاه موتورسیکلت به واحدهای عملیاتی پلیس تهران اضافه شده.گفته فرمانده فرآجا با وارد شدن این موتورسیکلت‌ها به ناوگان پلیس، عملکرد پلیس در زمان امدادخواهی مردم سریعتر و بهتر شده و رضایت مردم نیز افزایش پیدا خواهد.کردران دربارۀ دوربین البسه ماموران پلیس نیز گفت: قانون به موضوع دوربین البسه تأکید کرده و از این رو باید اجرا شود. پلیس هم از این موضوع استقبال می‌کند و امیدوار هستیم م سال ۱۴۰۳ بودجه کافی در اختیار پلیس قرار بگیرد تا تمامی ماموران پلیس به دوربین البسه مجهز شوند.

**خودکشی دختر ۱۹ساله**
دلیل خودکشی این دختر جوان اختلافات خانوادگی عنوان شده و پرونده این خودکشی در دستگاه‌های انتظامی و قضایی شهرستان کهگیلویه مفتوح است.سرپرست فرمانداری کهگیلویه در استان کهگیلویه و بویراحمد از وقوع یک قفزه خودکشی در قیرستان دهشدت در هفته گذشته خبر داد.سیدحمزه محقق زاده از یاسوج با بیان اینکه متانفسه‌ختری با حدود ۱۹ ساله سن در قیرستان دهشدت مرکز شهرستان کهگیلویه هفته گذشته دست به خودکشی زده است، اظهارداشت: براساس شواهد و قرآن، قتل در این ارتباط در میان نبوده و اساسا خودکشی صورت گرفته‌است.سرپرست فرمانداری کهگیلویه در استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: جسد بعد از انجام اقدامات اداری و قانونی تحویل خانواده وی شد.

**هشدار پلیس درباره اینترنت نت رایگان دولت**
رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتا گفت: هرگونه پیام دریافتی در زمینه فعال‌سازی اینترنت اهدافی دولت از شمارهای شخصی یا شبکه‌های اجتماعی قطعاً از سوی مجرمین ارسال شده است. سرهنگ مصطفی نوروزی رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان‌یافته پلیس فتا فرآجا اظهار داشت: بسته اینترنت رایگان اختصاص داده‌شده به کاربران از سوی دولت صرفاً از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به آدرس my.gov.ir قابل فعال‌سازی است.رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتا فرآجا ادامه داد: هرگونه اطلاع‌رسانی در این خصوص فقط از طریق سرشماره پیامکی CRA.IT انجام می‌شود.وی اضافه کرد: شهروندان توجه داشته باشند هر گونه پیام دریافتی در این زمینه از شمارهای شخصی یا شبکه‌های اجتماعی قطعاً از سوی مجرمین ارسال شده و با هدف کلاهبرداری و خالی کردن حساب‌های بانکی است. لذا موکدا به این پیام‌ها توجه نکنند و از باز کردن هرگونه لینک یا نصب برنامه‌های اندروید با این عنوان خودداری کنند.

**دستگیری خواهران سارق در مترو**
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو خواهر که با تن‌زدن به مسافران اتوبوس و مترو اقدام به سرقت از آنان کرده بودند، خبر داد.سردار علی ولی پور گوردزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال وقوع سرقت‌های سریالی از شهروندان سه روش جیب‌بری در سطح ایستگاه‌های BRT ، مترو و برخی از فروشگاه‌های شهر تهران رسیده یکی به موضوع در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره فرهنگ پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و آنان در کام نخست با بررسی‌های میدانی متوجه شدند که دو خواهر با حضور در معابر و مکان‌های شلوغ مانند مترو، بی‌ارتری و فروشگاه‌ها با همکاری یکدیگر با شیوه تنه زدن اموال با ارزش مسافران و افراد حاضر در مکان‌های شلوغ را سرقت به سرعت از محل متواری شده‌اند.وی با بیان اینکه کارآگاهان در ادامه سرخ‌های بیشتری را از این دو خواهر استفاده از روش‌های فنی و پلیسی مخفیگاه متهمان را در جنوب شهر تهران مورد شناسایی قرار داده و پس از انجام هماهنگی‌های قضایی و اخذ مجوزهای لازم، هر دو متهم را در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: از مخفیگاه متهمان، ۹ دستگاه گوشی هوشمند، پنج قطعه سیم کارت، ۵۷ حلقه انگشتر طلا زئانه و مرادله، ۳۹ رشته گردنبند و دستبند، ۲۴ عدد گوشواره، یک عدد افشانه گاز اشک آور، ۱۳ قفزه کارت مترو، ۱۸ عدد رم گوشی و تعدادی کارت و مدارک شناسایی متعلق به افراد مختلف کشف و ضبط شد.

**آتش سوزی خودرو حامل دانش آموزان**
آتش سوزی خودرو حامل دانش آموزان در ممسنی استان فارس هفت مصوم برجای گذاشت.رئیس اداره آموزش و پرورش بخش دشمن زباری ممسنی گفت: بر اثر آتش سوزی خودروی حامل دانش آموزان ناشی از سانحه رانندگی هفت دانش آموز مصوم شدند.فرشید دهقانی افزود: یک خودروی پژو حامل دانش آموزان در حال تردد از مرکز بخش دشمن زباری به سمت روستای ده گب در حوالی پل نزدیک این روستا از کنترل راننده خارج شد و به گاز ریل کنار جاده برخورد کرد. وی بیان کرد: پس از خارج کردن دانش آموزان از خودرو و گذشت حدود ۱۵ دقیقه از سانحه، سواری پژو دچار آتش سوزی می‌شود. دهقانی گفت: در این حادثه دانش آموزان مصوم، برای درمان با آمبولانس به بیمارستان ممسنی منتقل شدند.دشمن زباری یکی از بخش‌های شهرستان ممسنی با مرکزیت روستای دولت آباد است.

## جامعه

همدلی گزارش می‌دهد:

# دام مریبان بیمار برای کودکان ورزش دوست



فرزند

**همدلی |** بعد از انتشار خبری در مورد تجاوز یک مربی ورزش به چند نوجوان، دو روز قبل دادگاه اینس فرد برپا شد. دادگاهی که در آن والدین کودکان خواستار اشد مجازات برای این مربی شدند. پرونده‌های تجاوز مریبان ورزشی در ایران اما ماجرای امروز و دیروز نیست. صفحات حوادث روزنامه‌های کشور پر است از دادگاه چنین تجاوزهایی.

**تیرماه ۱۳۹۳**

معلم ورزش مدرسه‌ای در جنوب تهران با شکایت ۱۴ دانش آموز به‌اتهام کودک‌آزاری و سوءاستفاده از دانش‌آموزانش به دستور قضات دادگاه کیفری استان تهران بازداشت شد.

**تیرماه ۱۳۹۷**

علی صالحی، دادستان عمومی و انقلاب شیراز اعلام کرد: «پرونده تجاوز مربی مشهور بدنسازی شیراز به پس ۹ساله، پس از صدور کیفرخواست در دادگاه کیفری یک در دست بررسی قرار دارد. رسیدگی در سریع‌ترین زمان ممکن انجام می‌شود. این مربی ۴۰ ساله پس از دستگیری از همه فعالیت‌های ورزشی و مربیگری منع و مجوز فعالیتش نیز باطل شده است. این پرونده تاکنون تنها یک شاکی داشته است.

**بهمن ۱۴۰۱**

بنا بر اخبار منتشره در یک تیم فوتبال مشهدی در رده سنی پایه‌ها، به ۱۵ نوجوان تعرض صورت گرفته که این بازیکنان تا کنون سکوت کرده و جرات افشای آن را به خاطر تهدید فرد متجاوز و البته ترس از رسوایی خود نداشتند.

**شهر یور ۱۴۰۲**

مدیرکل ورزش و جوانان استان خراسان رضوی خبر داد که تیم فوتبال پایه مشهد که به تازگی خریدهایی از تعرض به ۱۵ نوجوان عضو آن منتشر شد، تعلیق شده، اما پیگیری نشان داد این تیم پنجشنبه همین هفته قرار است با نامی جدید در مسابقات حاضر شود و خبری از تعلیق و منع فعالیت متهم نیست.مردی که مربی فوتبال بوده و ۸ پسر نوجوان را به خانه خود کشانده و مورد آزار و اذیت قرار داده است، به دادگاه رفت و والدین این بچه‌ها خواهان اشد مجازات برای وی شدند. پرونده اخیر ولی شاید گسترده ترین و مهم‌ترین پرونده از این دست باشد. رسیدگی به این پرونده از اواخر سال ۱۴۰۰ به دنبال شکایت یک خانواده که پسرشان شش‌گردد یک مربی فوتبال بود، آغاز شد. پدر این پسر نوجوان به پلیس گفت: چون پسرم به یادگیری فوتبال علاقه داشت او را به یک کلاس فوتبال بردم تا از کلاس آکادمیک آموزش ببیند.مربی مردی ۴۰ ساله بود که کارت مربیگری هم داشت. پس از ثبت نام پسرم مدتی بعد متوجه شدم پسرم رفتارش تغییر کرده؛ پرخاشگر و عصبی و گوشه‌گیر شده بود. با همسرم پیگیر ماجرا شدیم و وقتی از پسرم درباره تغییر رفتارش پرسیدیم بعد از مدتی راز وحشتناکی را برملا کرد که شوکه شدیم. او گفت مربی وی را به خانه‌اش برده و آزار داده است.پس از این شکایت و در حالی که تحقیقات پلیسی آغاز شده بود

دو پسر نوجوان دیگر نیز شکایت مشابهی را از این مربی مطرح کردند. بنابراین پلیس به سراغ وی رفت اما مشخص شد وی فرار کرده است. با این حال ردیابی‌های پلیسی ادامه یافت تا اینکه منتم در شهرستان ساری در عملیاتی غافلگیرانه بازداشت و به تهران منتقل شد. این درحالی بود که با انتشار خبر دستگیری منتم تعداد شاکی‌ها ۸ نفر رسید.پسران نوجوان که بین ۱۲ تا ۱۳ ساله بودند همگی اظهار داشتند مربی آنها را به بهانه‌های مختلف و برای آموزش فوتبال به خانه‌اش کشانده و آزار داده یا بعضی از قربانی‌ها را مجبور به برقراری رابطه سیاه با یکدیگر کرده و از آنها فیلم سیاه گرفته تا شکایت نکنند.با دست آمدن فیلم‌های سیاه و احراز جرم برای منتم کیفرخواست صادر و پرونده‌اش به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

**متهم پای میز محاکمه**

در جلسه دادگاه که به صورت غیرعلنی و پشت درهای بسته برگزار شد ۸ پسنوجوان یک به یک در دادگاه قرار داده است، به دادگاه رفت و والدین این بچه‌ها خواهان اشد مجازات برای وی شدند. پرونده اخیر ولی شاید گسترده ترین و مهم‌ترین پرونده از این دست باشد. رسیدگی به این پرونده از اواخر سال ۱۴۰۰ به دنبال شکایت یک خانواده که پسرشان شش‌گردد یک مربی فوتبال بود، آغاز شد. پدر این پسر نوجوان به پلیس گفت: چون پسرم به یادگیری فوتبال علاقه داشت او را به یک کلاس فوتبال بردم تا از کلاس آکادمیک آموزش ببیند.مربی مردی ۴۰ ساله بود که کارت مربیگری هم داشت. پس از ثبت نام پسرم مدتی بعد متوجه شدم پسرم رفتارش تغییر کرده؛ پرخاشگر و عصبی و گوشه‌گیر شده بود. با همسرم پیگیر ماجرا شدیم و وقتی از پسرم درباره تغییر رفتارش پرسیدیم بعد از مدتی راز وحشتناکی را برملا کرد که شوکه شدیم. او گفت مربی وی را به خانه‌اش برده و آزار داده است.پس از این شکایت و در حالی که تحقیقات پلیسی آغاز شده بود

## بازی تاج و تخت سلاطین زباله در تهران

**همدلی |**مسئولان شهرداری مدعی‌اند ایلکیشن «توماند» تهدیدی برای سلاطین زباله است، اما آخرین بررسی‌ها نشان می‌دهد: این در همچنان بر همان پاشنه می‌چرخد.

این یک رقابت پیچیده است، به مثابه سریال بازی مرکب، بیش از ۷هزار بازیگر در هر روز صبح باید سطل‌های سرکوجه هر منطقه را بچوبند. قوطی، بطری، کاغذ، پلاستیک، فارت و… را جدا کنند و پیش از آنکه کامیون‌های جمع‌آوری زباله‌های تر و خشک بیایند، آن‌ها را به گارژهای دیو و ضایعاتی‌های اطراف تهران برسانند. لیدرها منتظرند پس از تفکیک زباله‌های خشک را به مراکز که دقیق‌هویتشان مشخص نیست،بفرورند. آن‌ها همواره نامرئی‌اند و خودشان را سلطان می‌خوانند. چندی پیش زباله‌دانی یکی از این سلاطین در شهرک اکباتان خیرساز شد!او حتی به خود زحمت نداده بود به خارج از شهر برود. وقتی ماموران انتظامی به آنجا رفتند، ۲۰ تن زباله در آنجا دیو شده بود. به گفته یکی از مسئولان شهرداری در سال ۱۳۹۹، تهران بیش از ۵۰۰ گود و گارژ دیوی زباله و ضایعاتی دارد. تا امروز تلاش شهرداری برای جمع‌آوری گودها همواره با شکست مواجه شده است.ابوعلی گلزاری، متخصص مدیریت پسماند می‌گوید: «چرخش مالی این سلاطین بر اساس آمار اتحادیه بازیافت پسماند گاهی سالانه به ۳۵ میلیارد دلار می‌رسد. اگر زباله‌های خشک زباله‌های شهری، کارخانه‌ای و ساختمانی را با هم در نظر بگیریم- گردش مالی این تجارت سالانه به ده‌ها میلیارد دلار هم می‌رسد.» یک سال و نیم است که شهرداری از ایلکیشن جدیدی رونمایی کرده به نام «توماند».

مسئولان شهرداری مدعی‌اند این ایلکیشن تهدیدی برای سلاطین زباله است، اما آخرین بررسی‌ها نشان می‌دهد: این همچنان بر همان پاشنه می‌چرخد. برای بررسی این ادعا ما برای گزارش میدانی به اطراف شهرری می‌رویم. دیوی زباله تهران از قدیم در اطراف شهری و کهن‌پرک بوده یعنی در عروس شهرهای کهن.به آنجا که می‌رسیم؛ «گل محمد» ۱۳ساله دم یکی از ضایعاتی‌های اشراف‌آباد ایستاده. او آرام دست‌هایش را نشانمان می‌دهد. پر از ناول است و زخم‌های پوستی عمیق. سهمش از این- تجارت به زحمت به ۵ میلیون در ماه می‌رسد که آن هم باید بفرستد افغانستان برای خانواده‌اش. او به نظر ستار پربون، جامعه‌شناس یک هوموساکر واقعی است.

مفقومی که ریشه‌اش از روم باستان می‌آید و به کساتی گفته می‌شود که عمل ناشایستی را مرتکب شده یا یکی از تابوهای جامعه رازیز با گذاشته‌اند، به همین دلیل از تمام حقوق شهروندی

اندکی از فوج پرونده‌هایی باشد که بسیاری از آنها هیچ گاه رسانه‌ای و علنی نشده است. دکتر بیژن ذوالفقار نسب، رئیس کانون مریبان فوتبال یا تایید این موضوع به عنوان نمونه‌ای از این دست می‌گوید: حدود ۲ سال قبل در یکی از باشگاه‌های مشهور کشور نیز چنین حادثهٔ تاسف باری رخ داده بود ولی جامعه فوتبالسی ما و به‌خصوص فدراسیون مربوطه هیچ واکنش تأثیرگذاری در این خصوص نداشت.این اتفاقات در حالی رخ می‌دهد که هشتاد‌های فراوانی تاکنون از سوی

بدین ترتیب بازیکنی که ممکن است یک‌استعداد فوتبالی یا ۱۴-۱۵ سال سن باشد اسیر دست این افراد می‌شود و هر کاری که آنها بخواهند را انجام می‌دهد و به هر تیمی که بگویند می‌رود.»

با این حال هنوز یک سوال همچنان باقی است. یکی از پیشکسوتان فوتبال که نمی‌خواهد نامی از وی برده شود در پاسخ به این سوال می‌گوید: خانواده‌ها باید در زمان ثبت نام فرزندان خود به درستی تحقیق کنند که مربی و اداره کنندگان آن مدرسه فوتبال چه کسانی هستند و دارای چه سابقه ورزشی و اخلاقی بوده‌اند. نمی‌خواهم اسم بیاورم اما مگر سال گذشته در مورد یک باشگاه مطرح آن همه بحث پیش نیامد و در مورد پول‌های رد و بدل شدن افشاکاری صورت نگرفت اما چه اتفاقی افتاد؟ همان فرد هم اکنون در همان پست و همان باشگاه مشغول.

به اعتقاد وی، باید حتما نسام و تصویر این افراد رسانه‌ای شود تا دیگر هیچ جایگاه اجتماعی در این کشور نداشته باشد.افزاید: افراد دیگری هم که فوتبال تهران هم میهمان تلفنی بود و من از او پرسیدم آیا این مطلب را خوانده‌اید که شیرازی پاسخ داد خیر اما این کار را خواهم کرد.» مدیر اسبق آکادمی فوتبال باشگاه استقلال تصریح کرد:«همان زمان هم گفتم که بسیاری از تیم‌های پایه باشگاههای فوتبال کشور خرید و فروش می‌شوند. یعنی عده‌ای می‌آیند تیم‌های نوجوانان، جوانان یا امید باشگاه‌ها را با مبلغ ۸۰۰ یا ۱۰۰ میلیون می‌خرند و سپس در روزنامه‌ها برای تست در این تیم‌ها آگهی می‌دهند.



**فقط بگذارید کار کنم**

تاکنون آبی برای زباله‌گرد‌ها آب آشامیدنی آورده. سلیم دیبه‌های آب ۱۰ هزار تومانی‌اش را که برمی‌دارد، می‌گوید: «دولت اصلا به ما آب ندهد، برق ندهد، فقط بگذار اینچا کار کنیم.» آنگذ احمدظاهر

آخرین صدایی است که از گوشی موبایلش می‌شنوم؛ «طاقت نمی‌ارم جفا کار از فغانم می‌رود.» خودش به سمت زباله‌ها می‌رو.دایم چی‌چپ نگاه می‌کند «کنند کاری کنید بیایند ما را بیرون کنند. اینجا را خراب کنند. کجا برویم آن‌وقت؟» احمد می‌گوید: «شهرداری پوهی می‌آید و زباله‌هایمان را با خود می‌برد یا کلاتری می‌برزد سرمان. مگه ما چه کرده‌ایم جز جمع‌کردن زباله‌های شما.» آخرین پژوهش‌های مجلس در سال ۱۴۰۰ حاکی بود ۴۷۰ نفر از این افراد غالبا کودک و در تهران فعال هستند، نکته قابل تامل در خصوص این آمار حضور ۹۰ درصدی مهاجران غیرقانونی در میان جمعیت زباله‌گرد است.» آمار زباله‌گرد‌ها، اما معمولا بیشتر از این‌ها زریابی می‌شود، رقمی که گلزاری معتقد است در تهران ۷ هزار نفرند و در کشور ۲۵ هزار نفر. زباله‌گرد‌ها آخرین حلقه‌های مفایی زباله سلاطین این‌بار هوشمندانه‌تر عمل کردند می‌گوید: «سلاطین زباله از کود کان یا بی‌رحمی هر چه تمام‌تر کار می‌کنند.اگر ما هم مانند ژاپن پسماند را کاملا تفکیک کنیم، می‌توانستیم سالی بین ۵ تا ۱۰ میلیارد دلار ارزش مادی به دست آوریم یا اگر بتوانیم پسماند را مدیریت کنیم؛ می‌توانیم برای ۵۰۰ هزار تا یک میلیون نفر شغل سالم مجزای زباله‌گردی تولید و از ۱۰ تا ۱۰ میلیارد دلار به اقتصاد کشور تزریق کنیم، اما به دلیل نبود شفافیت در بحث پسماند، اکنون با فساد و مافیای روبه‌رو هستیم.

هر روزی که در کشور می‌گذرد، یک و نیم میلیون زباله تولید می‌کند. زمین و هوایمان درگیر آلودگی می‌شود. سازمان محیط‌زیست برآورد کرده، مدیریت ناسالم پسماند؛ ۲۴ هزار میلیارد تومان به اقتصاد کشور آسیب می‌زند.»

**ادامه در صفحه ۵**

هاشور

### استفاده از بخاری غیر استاندارد در مدارس را اطلاع دهید

بنابر اعلام رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، در حال حاضر ۹۰ درصد کلاس‌های درس کشور به سامانه حرارت مرکزی مجهز و متصل هستند و تنها ۱۰ درصد کلاس‌ها به دلیل مشکلاتی به سامانه حرارت مرکزی متصل نیستند و برای گرمایش کلاس درس از بخاری و… استفاده می‌کنند.حمیدرضا خان محمدی ، با بیان اینکه استاندارد سازمان نوسازی مدارس در خصوص گرمایش مدارس، تجهیز کلاس‌های درس و اتصال آنها به سامانه حرارت مرکزی است، اظهار کرد: در حال حاضر ۹۰ درصد کلاس‌های ما به سامانه‌های حرارت مرکزی مجهز و متصل هستند.وی با بیان اینکه امسال هم هدف گذاری کردیم تا ناسامه‌های گرمایشی ۱۴ هزار کلاس درس را استاندارد یا تعمیر کنیم، توضیح داد: رویکرد ما در سال جاری رویکرد حمایتی مثل اجرای طرح شهید عجمیان است و در صدد هستیم با گروه‌های مردمی و خود دانش‌آموزان در مدارس فنی حرفه‌ای تعمیرات جزئی انجام دهیم تا مردمی سازی در ساختار ما شکل گیرد، اینگونه دیگر مدارس برای مثال جهت تعمیر یک شوفاژ صبر نمی‌کنند تا شسرکتی پای کار آید، قرارگاه عدالت تربیتی محور این کار است و تجهیزات را در اختیار برخی مدراس می‌گذارد اما ظرفیت مردمی را برای بحث استاندارد سازی و تعمیر در کنار سازمان نوسازی قرار می‌دهد.به گفته وی طبق سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، تعمیرات جزئی و موردی بر عهده مدارس است اما انجام این کارهای موردی نیز جزو اولویتهای سازمان نوسازی است و مدارس می‌توانند مشکلات موردی و جزئی خود را به قرارگاه عدالت تربیتی اطلاع دهند.

### نامه نگاری برای پرداخت مطالبات شهرداری از دولت

معاون مالی شهرداری تهران با اشاره به تلاش دولت برای کمک به توسعه حمل و نقل شهر تهران، گفت: دولت با جدیت کمک به شهرداری را در دستور کار قرار داده و برقی سازی که بیش از یک میلیون یورو تأمین مالی می‌خواهد را دولت تأمین کرده است.لطف‌الله فروزنده در جریان بررسی لایحه «مجوز واگذاری و انجام معامله (تهاتر) هفت قفزه املاک متعلق به شهرداری تهران با ملک موسوم به ورزشگاه تختی متعلق به وزارت ورزش و جوانان» با بیان اینکه این لایحه در بی تفاهم مثبت آقای قالیباف بوده است و از این ۳۰۰۰ میلیارد، ارزش دو ورزشگاه پایتخت ۲۰۰۰ میلیارد تومان است و الان بحث ۱۰۰۰ میلیارد تومان است، گفت: دولت با جدیت کمک به شهرداری را در دستور کار قرار داده و برقی سازی که بیش از یک میلیون یورو تأمین مالی می‌خواهد را دولت تأمین کرده است. در اولین اقدام ما در این دوره مطالبات دستگاه‌ها را بررسی کردیم و سال گذشته حدود ۴۰۰۰ میلیارد تومان از طلب‌های دولت را احصا کردیم و بخشی بدهی‌های دستگاه‌های اجرایی است و به علت ارتباطات هتوزی زاکانی و بنسده این مبلغ را قبول کردند و مجلس اینها را به جمع بندی راهی برای تأمین منابع نرسیده است.وی با بیان اینکه مکاتباتی با رئیس جمهور خاص این پروژه نتیجه آن با وزیر ورزش توافق کردیم، گفت: نامه به رئیس جمهور برای بدهی‌ها هم زدیم و رئیس جمهور هم دستور دادند؛ اما هنوز از کار بودجه‌ای در رد نامه به رئیس جمهور گفتمیحی اگر پول ندارد حواله نقت بدهید یا دلاری، رئیس جمهور هم موافقت کرده اما سازکار اداری طولانی است.

### ۴ میلیارد دلار گردش مالی محصولات آرایشی و بهداشتی

مدیرکل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو گفت: مندرجات روی محصولات آرایشی و بهداشتی نباید باعث فریب مصرف کننده شود.محمود الیویه اظهار کرد: صنعت محصولات آرایشی، بهداشتی و شوینده سالانه ۴ میلیارد دلار گردش مالی دارد.وی افزود: امروزه مفضل کالای تقلبی و قاچاق در این صنعت، معضل مهمی است که مقابله با این پدیده در وهله اول برعهده تولیدکنندگان است زیرا شناسه‌گذاری و درج کد UID روی محصول راهی برای شناسایی محصولات تقلبی و اصلی از یکدیگر است.در ادامه بختیار علم‌بیگی؛ رئیس هیئت‌مدیره انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی ایران گفت: نمایشگاه ایران کامتیکا فرصتی مغتنم برای تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری این صنعت است.علم‌بیگی تصریح کرد: بازار مصرف ۹۰ میلیونی داخلی با ارزش ۴ میلیارد دلار و بازار صادراتی با ارزش ۱۲ میلیارد دلار با تکیه بر توانمندی‌های تالشگران و متخصصان نیازمند توجه بیشتر است. این صنعت اکنون مورد وی‌مهری مسئولان قرار گرفته است در حالی که به سلامت و بهداشت جامعه کمک می‌کند.

### تصویب طرح جدید ترافیک به سال ۱۴۰۲ نخواهد رسید

رئیس شورای جسد تهران با اشاره زمان باقیمانده تا پایان سال جاری گفت: تا توجه به اینکه هنوز طرح ترافیک جدید به شوراز ارسال نشده به نظر نمی‌رسد که این طرح دو سال آینده موکول خواهد شد.مهدی چمران در حاشیه سولستوپنجمین جلسه شورای جدید تهران با اشاره به تصویب و اجرای طرح ترافیک جدید اظهار کرد: جزئیات این طرح هنوز به شورا اعلام نشده است و بعید به نظر می‌رسد تا پایان سال جاری طرح ترافیک جدید آماده شود. وی تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود که طرح در سال آینده مورد بررسی قرار بگیرد. همچنین استاندارد تهران اعلام کرده که بسیاری از خودروها متعلق به تهران نیستند و برای امرار معاش و مسافر کشی به تهران می‌آیند و این موارد باید ساماندهی شوند که مادرخواست کردیم که بررسی‌ها در این زمینه انجام بگیرد.